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N€ mb€shtetje tE neneve 27 dhe 28 te Ligjit Nr. 107/201 4, dat1 31.07.2014 "PEr planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit tE KEshillit td Ministrave Nr. 408, dat6 13.05.2015

"PEr miratimin e rregullores sE zhvillimit t€ territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit te Keshillit te

Ministrave Nr.5l9, date 20.09.2017 "Pq p€rcaktimin e perbdrjes se Keshillit Komb€tar te

Territorit", i ndryshuar, me propozim t€ subjektit "Yura Corporation Albania" sh.p.k, Keshilli

Komb6tar iTenitorit.

YEhIDOSI:

1. Miratimin e Lejes sE Nd€rtimit pEr objektin: "Fabrik6 p€r prodhimin e sistemeve dhe pjes6ve

elektrike p6r automobil€, Bashkia Fier", me subjekt zhvillues shoq6rinE o'Yura Corporation

Albania" sh.p.k.

2. Harta e Planvendosjes sd Strukturave bashk6lidhet si pjes€ p6rbdr6se e k€tij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes s€ Nd6rtimit i jepet subjektit kdrkues vet€m pas pagesEs sE taksEs s€

ndikimit nd infrastrukturE per llogari tE Bashkis6 Fier.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit tE Tenitorit ne bashkdpunim me Ministrin6 e Infrastruktur6s

5. Kv hyn nd fuqi men
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dhe Eneryjisd, per zbatimin e k€tij
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